
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4409/2012

               REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas 
atribuições legais e estatutárias, e de acordo com o Processo nº 041354/2012,

RESOLVE

       Considerar designada a servidora  MARIA DE NAZARÉ RODRIGUES 

NAVARRO,  ocupante  do  cargo  de  Administrador,  para  responder  pela 

Coordenadoria  de  Planejamento,  Gestão  e  Avaliação  do  Núcleo  de  Medicina 

Tropical, FG-1, no período de 2 a 16 de janeiro de 2013, em razão do afastamento  

da titular MARILENE PINHO DA COSTA, para gozo de férias do exercício 2013.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 28 de novembro de 2012.

Flávio Augusto Sidrim Nassar
Pró-Reitor de Relações Internacionais, no exercício da Reitoria


	reitoria
	PORTARIA Nº 4409/2012
	Flávio Augusto Sidrim Nassar

